
گسترده  یهودستیزی  بیانیه ای،  انتشار  با  سفید  کاخ 
فلسطین  می  حا ن  یا نشجو ا د ت  ضا عترا ا ن  یا جر در 
»آندرو  کرد.  محکوم  را  سراسر آمریکا  دانشگاه های  در 
بیتس« سخنگوی مطبوعاتی کاخ سفید با بیان اینکه 
اما  دارند  را  لمت آمیز  مسا اعتراضات  حق  دانشجویان 
را  ی  د یهو ن  یا نشجو ا د علیه  میز  نت آ خشو ت  ما ا قد ا
محکوم کرد و گفت فراخوان برای خشونت و ارعاب فیزیکی دانشجویان یهودی، غیرمنصفانه و 
خطرناک است.جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا نیز یهودستیزی علنی در محوطه های دانشگاهی 
لی منتشر شده که اعتراضات حامیان فلسطین در دانشگاه  را محکوم کرد. بیانیه کاخ سفید در حا
کلمبیا در نیویورک وارد پنجمین روز خود شده است. طی هفته اخیر بیش از 100 دانشجو در دانشگاه 
لمت آمیزی که در حمایت از مردم غزه انجام دادند،  کلمبیای نیویورک به جرم اعتراضات مسا
بازداشت شدند. به دنبال بازداشت معترضان حامیان فلسطین، دانشجویان از دانشگاه های دیگر 
آمریکا نیز به این اعتراضات پیوسته و علیه سیاست های آمریکا در قبال رژیم صهیونیستی شعار دادند.

کاخ سفید با انتشار بیانیه ای اعلام کرد

نگرانی از گسترش یهودستیزی در دانشگاه های آمریکا

ویرجینیای  لت  ایا دموکرات  نماینده  بیِر«  »دان 
تسلیحاتی  کمک های  بسته  از  سخنانی  در  آمریکا 
جدید آمریکا به رژیم صهیونیستی انتقاد کرد و گفت 
کمک های آمریکا به اسرائیل، به سلاح هایی تبدیل 
می شود که منجر به مرگ غیرنظامیان بیشتر در 
بسته  قانون  تصویب  گفت:  ی  شد.و خواهد  غزه 
جدید کمک های آمریکا به اسرائیل، ایجاد تغییرات واقعی در سیاست های نتانیاهو را 
تضمین نمی کند. این نماینده آمریکایی افزود: اوضاع انسانی در غزه، تنها پس از تهدید به 
تغییر سیاست هایمان با اسرائیل بهبود خواهد یافت اما تصویب کمک ها، پیامی مخالف این 
روند دارد. دان بیر گفت: این مسخره است که آمریکا از طریق هوایی به ارسال کمک ها به غزه 
می پردازد و در صدد ایجاد گذرگاه دریایی به سوی غزه است، حال آنکه اسرائیل در بازگشایی 
گذرگاه ها به سوی این باریکه مانع تراشی می کند. وی افزود: نتانیاهو اعتماد مردمش را از 

دست داد و سزاوار اعتماد ما هم نیست.

لبنان  ــزب الله  ح استثنایی  شکارهای  ــداوم  ت
انهدام  و  صهیونیستی  رژیم  با  نبرد  جریان  در 
ن  آسما در  رژیم  ین  ا پیشرفته  د  پهپا پنجمین 
حزب الله  که  است  از آن  حاکی  لبنان،  جنوب 
لگر را  ستون فقرات نیروی پهپادی ارتش اشغا
نشانه گرفته است. حزب الله اعلام کرد در حمایت 
از مردم فلسطین و نیز پاسخ به تداوم بمباران روستاهای جنوبی لبنان و به شهادت رساندن 
لگر را در آسمان منطقه  شهروندان لبنانی، یک پهپاد پیشرفته »هرمس 450« ارتش اشغا
لعیشیه در جنوب لبنان سرنگون کرد. همزمان ارتش رژیم صهیونیستی نیز سرنگونی پهپاد  ا
خود در لبنان را تائید و اعلام کرد یک فروند پهپاد این رژیم بعد از اصابت موشک زمین به هوا 
لبیت  در داخل لبنان سقوط کرد. پهپادهای هرمس در چند نسل مختلف توسط شرکت »ا
سیستمز« اسرائیل ساخته شده اند که آخرین نمونه آن، »هرمس 450« و »هرمس 900« است 

لگر نامیده می شوند. که ستون فقرات نیروی پهپادی ارتش اشغا

اعتراض نماینده آمریکایی علیه حمایت نظامی واشنگتن از اسرائیل

»دان بیِر« :کمک های ما به کشتار در غزه منجر می شود
ادامه شکارهای استثنایی مقاومت لبنان

حزب الله پنجمین پهپاد پیشرفته اسرائیل را منهدم کرد 

رئیس جمهوری سوریه تأکید کرد آمریکا بخشی از 
خاک این کشور را اشغال کرده است و از تروریسم 
حمایت می کند اما گاهی دیدارهایی با مقامات 
ر  ا ید د در  سد  ا ر  بشا . د می شو م  نجا ا یی  مریکا آ
هی  گا ما   : گفت مشق  د در  یا  ز بخا رجه آ خا وزیر 
دیدارهایی با آمریکایی ها داریم هرچند که این 
دیدارها به هیچ نتیجه ای ختم نمی شود اما همه چیز تغییر خواهد کرد. وی درباره 
گفت:  اما  نکرد  صحبت  می کنند،  شرکت  در آن  که  مسئولانی  یا  دیدارها  این  محور 
حتی زمانی هم که بدانیم نتیجه ای وجود نخواهد داشت باز هم باید تلاش کنیم. 
با آن ها  باید  اما  داریم  ها  به آمریکایی  نسبت  که  منفی  گاه  دید رغم  به  افزود:  اسد 
با آن ها  و  نمی آییم  کوتاه  خود  حقوق  از  هرگز  که  دهیم  توضیح  برایشان  و  کنیم  کار 
تنها براساس برابری همکاری خواهیم کرد. اسد گفت: تنها راه پیروزی بر ما نابودی 

هویت ملی ما بوده است.

اسد در دیدار با وزیر خارجه آبخازیا :

باوجود اشغال سوریه، دیدارهایی با مقامات آمریکا داریم
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کارشناس بین الملل

 تحولات قفقاز و پیامدهای منطقه ای 
و بین المللی آن

تنش  و اختلاف میان سران صهیونیست بالا گرفت

سه جمهوری قفقاز جنوبی از آغاز فروپاشی شوروی در بحرانی طولانی 
گرفتار شده اند که این بحران ثبات منطقه و امنیت همسایگان را تحت 
له قره باغ  تاثیر قرار داده است.جمهوری آذربایجان و ارمنستان بر سر مسا
کوهستانی وگرجستان به تنهایی بر سر جدایی طلبی استان خودمختار 
اوستیای جنوبی )در مرکز کوههای قفقاز هم مرز با جمهوری اوستیای 
یا  خودمختار آبخاز جمهوری  و  روسیه(  فدراسیون  داخل  در  لی  شما
ل  اشغا روسیه.  با  ل  شما در  زمینی  مرز  دارای  و  سیاه  دریای  ساحل  در 
نظامی این دو قسمت از گرجستان و کمک به جدایی طلبان در اعلام 
استقلال در سال 2008،  و برقراری روابط دیپلماتیک با این دو جمهوری 
خودخوانده،موجب واگرایی جمهوری های قفقاز از مدار روسیه شده 
است.روسیه در راستای جلوگیری از گسترش ناتو بسوی شرقی از طریق 
گذر از دالان قفقاز از قلمرو گرجستان و جمهوری آذربایجان، دریای خزر 
لشهای بزرگ و  و رسیدن به آسیای مرکزی و مجاورت با غرب چین، با چا
عمیقی روبروست که در راستای برپایی دوباره اتحاد شوروی و این بار 
در چارچوب اندیشه سیاسی »نئواوراسیاگرائی« و »دنیای روسی« است. 
ورود روسیه به بحران قره باغ پس از پیشروی نوامبر 2020  ارتش جمهوری 
آذربایجان با کمک های لجستیکی و تاکتیکی ترکیه)و بنابر گزارشهایی 
لی  مساعدتهای گروههای تکفیری از سوریه( و باز پس گیری اراضی اشغا

قره باغ از ارمنستان، معادلات منطقه را بر هم زد.
  ورود روسیه به مناقشه و فراخواندن هر دو جمهوری به امضای آتش بس 
در مقطع ورود نیروهای نظامی جمهوری آذربایجان در دهانه منطقه قره 
باغ در شهر شوشا، تمامی معادالات را بر هم زد و امضای موافقتنامه آتش 
بس که مفاد آن بنا به اظهار شخص پوتین توسط خود وی تنظیم شده 
افزود.  دیگر  مشکلات  بر  مشکلی  بلکه  نکرد  حل  را  له  مسا تنها  نه  بود 
و  تماس  منطقه  بیبن  روسی  صلح  پاسدار  مسلح  نیروی   2000 استقرار 
ارتباط  برای  جمهوری آذربایجان  حاکمیت  لاچین)در  دالان  یف  تعر
ارامنه محاصره شده قره باغ با ارمنستان( و کریدور ترانزیتی در جنوب 
به موازات مرز با ایران )در حاکمیت ارمنستان( برای ارتباط خاک اصلی 
جمهوری آذربایجان )در شرق( با نخجوان)برونگان جمهوری آذربایجان( 
در غرب، معادله ای پیچیده و غیرقابل پیاده سازی را بوجود آورد. بر 
اساس سند شورای امنیت سازمان ملل پس از برقرارری آتش بس بین 
دو جمهوری در ماه می سال 1994، امور حقوقی منازعه به گروه مینسک 
سازمان امنیت و همکاری در اروپا سپرده شد که ریاست آنرا سه عضو دائم 
شورای امنیت)ایالات متحده، فرانسه و روسیه( بعهده داشتند. ورود 
2020 و تهیه و تدارک مفاد موافقتنامه توسط  ل  روسیه به آتش بس سا
شخص پوتین بدون مشارکت دو عضو ریاست گروه مینسک نتوانست 

به صلحی پایدار منتهی شود. 
دالان لاچین توسط ارتش آذربایجان ناکارامد شد و کریدور ترانزیت از 
خاک ارمنستان در پاسخ به کارشکنی های جمهوری آذربایجان برای 
ارتباط 120 هزار ارمنی بومی ساکن در قره باغ با ارمنستان اجرایی نشد. 
سوی  از  شده  یاد  کریدور  و  دالان  باره  در  کذایی(  )کروکی  نقشه  تنها 
سایت خبرگزاری روسی به نام »کامرسانت« بود که آتش فتنه را شعله 
ور کرد و بر  اشتیاق اردوغان برای تاسیس دالان به اصطلاح »زنگه زور« 
لکیت و حاکمیت کریدور از ارمنستان و  در قلمرو ارمنستان و سلب ما
پیوند مستقیم زمینی »جهان ترک« از اروپا تا غرب چین افزود. جهان 
ل غربی ایران رو در روی هم قرار  روسی و جهان ترک در اینجا در شما
گرفتند که در نهایت با حمله روسیه به خاک اوکراین در آغاز سال 2022، 
روسیه را از قفقاز دور و موجب ترکتازی بیشتر اردوغان و علی اف شد. با 
هوشیاری دولت ارمنستان و پیگیری های جمهوری اسلامی ایران، فتنه 
کریدور به اصطلاح زنگه زور خاموش و ابتکار »چهارراه صلح« ارمنستان 
و تعریف »کریدور ارس« ایران، نقشه های پان ترکیستها را برهم زد و 

خواب آنان را آشفته کرد. 
محاصره قره باغ و ورود ارتش جمهوری آذربایجان به آن و عدم جلوگیری 
نیروهای حافظ صلح روسی از تعرض به ارامنه بومی ساکن در قره باغ، 
شد.  ارمنستان  به  اجدادی  و  سرزمین آبا  از  آنان  اجباری  کوچ  موجب 
ارمنستان با بحران ارامنه قره باغ و اسکان آنان روبروست و این مهم بر 
اقدامات  به  دست  ارمنستان  ناگزیر  افزود.  پاشینیان  دولت  مشکلات 
جدی در برابر متحد استراتژیک خود روسیه زد که بزعم ارمنستان از 
تعهدات خود عدول کرده بود. بنابراین ارمنستان با اعلام ناکارآمدی 
همکاری در پیمان امنیت دسته جمعی بریاست روسیه خواستار خروج 
از پیمان شده است. همچنین ارمنستان با پیوستن به جرگه کشورهای 
لمللی جنایات جنگی به نوعی در جبهه مقابل روسیه  عضو دادگاه بین ا
)در جنایتکار جنگی خواندن پوتین به علت حمله نظامی به اوکراین( 

قرار گرفته است. 
خروج 2000 نیروهای نظامی روسیه از قره باغ که در چارچوب تفاهمنامه 
مستقر  بس  آتش  بر  نظارت  برای  منطقه  در  روسیه  سوی  از  بس  آتش 
بودند، نشان دهنده ناتوانی روسیه در ایفای نقشی بود که خود برای 
حضور در منطقه قفقاز تدارک دیده بود. این نیروها آن طور که گزارش 
شده برای بکارگیری آنان در جبهه جنگ اوکراین، موجب خلأ حضور 
روسیه در ارمنستان شده است، هر چند روسیه در دو منطقه اوستیای 
جنوبی و آبخازیا حضوری چشمگیر دارد. در همین برهه وزارت دفاع 
جمهوری آذربایجان در بیانیه ای از برگزاری رزمایش نیروی هوایی ارتش 
این کشور در منطقه نخجوان خبر داده است. با پشتیبانی اتحادیه اروپا 
در  ارمنستان  عضویت  نظر  تجدید  در  ارمنستان  خارجی  سیاست  از 
پیمان امنیت جمعی، به دلیل عدم ایفای نقش نیروهای پاسدار صلح 
روسی برای محافظت از ارامنه بومی ساکن در قره باغ در برابر محاصره 
از  روسیه  خشم  موجب  نظامیان آذربایجان،  حملات  و  مدت  طولانی 
ارمنستان شده است.درگیری های بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان 
له ارامنه قره باغ و حقوق قانونی آنان برای بازگشت به قره باغ  بر سر مسا
لمللی و برقراری صلح  و تامین امنیت آنان، تحدید حدود مرزهای بین ا

همچنان ادامه خواهد داشت. 
شوروی  اتحاد  محدوده  در  انسانی  و  سیاسی  های  مرزبندی  نوع  این 
همچنان  را  قفقاز  است،  بوده  کمونیستی  دولت  این  شوم  میراث  که 
درگیر خواهد کرد. جمهوری آذربایجان با تکیه بر روابط گسترده با ترکیه 
و اسرائیل، و ثروتهایی که از تولید  و صادرات انرژی بدست می آورد، در 
صدد تحمیل اراده خود بر ارمنستانی است که در شرایط دشوار اقتصادی 
و بی ثباتی سیاسی ناشی از بحران کوچ اجباری ارامنه قره باغ به خاک 
اصلی ارمنستان، روبروست. ورود هند به صحنه قفقاز و تامین سلاح های 
دفاعی ارمنستان می تواند به تغییر موازنه نظامی ارمنستان با جمهوری 
آذربایجان  منجر شود و آمادگی فرانسه به همکاری با ارمنستان و در ابعاد 
نظامی-اقتصادی چهره قفقاز را دگرگون خواهد کرد. در نهایت ارمنستان 
بدنبال یافتن همکاران و متحدانی است که در زیر ساخت های اقتصادی 
ل و  و بخش های تولیدی سرمایه گذاری کنند تا موجب افزایش اشتغا
تقویت بنیه اقتصادی این کشور شود. ناگفته پیداست که روابط ایران 
و ارمنستان بسیار دیرپاست ولی بدون بهبود روابط ایران با گرجستان، 

قلمرو ارمنستان برای ایران بن بستی بیش نیست .  

رئیس رکن 
اطلاعات ارتش 

اسرائیل پس 
از پذیرش 

شکست در 
عملیات 
»طوفان 

الاقصی« 
استعفای خود را 

تقدیم کرد

نتانیاهو، وزیر جنگ اسرائیل را به افشای 
اطلاعات محرمانه متهم کرد

همزمان با بالا گرفتن تنش ها و اختلافات میان رهبران صهیونیست بر سر نحوه اداره جنگ غزه، نخست وزیر رژیم صهیونیستی وزیر جنگ این رژیم را به فاش کردن اطلاعات محرمانه امنیتی متهم کرد.

بنیامین نتانیاهو گفت: گزارش ها و اطلاعات 
دروغین اعضای کابینه جنگ به ویژه »یوآو 
گالانت«)وزیر جنگ(، تنها به تلاش ها برای 
آزادی اسرای ما از غزه آسیب می زند و این 
گزارش های دروغین باعث ناامیدی شده 
زیرا جنبش حماس را به تشدید مواضع خود 
وادار می کند. نتانیاهو، یوآو گالانت وزیر جنگ را به فاش کردن 
اطلاعاتی که در نشست های محرمانه درباره آن صحبت می شود، 
متهم و تهدید کرد تمامی کسانی را که در کابینه جنگ اسرائیل 
اطلاعاتی را درباره معامله تبادل اسرا فاش کنند، اخراج می کند. 
تلویزیون رژیم صهیونیستی هم گزارش داد که نتانیاهو درپی این 
قضیه، از برگزاری مذاکرات راهبردی برای بحث درباره اهداف به 
روز جنگ غزه خودداری کرد.تلویزیون رژیم صهیونیستی افزود: 
نتانیاهو کابینه جنگ را از بررسی جلسه استراتژیک درباره اهداف 
جنگ غزه منع کرد. »بنی گانتس« عضو کابینه جنگ این رژیم 
درخواستی را به دفتر نتانیاهو برای برگزاری جلسه کابینه درباره 
اهداف جنگ غزه داده بود اما پاسخی دریافت نکرد. نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی همچنین گفت جنبش حماس به دنبال ایجاد 
تفرقه در درون جامعه صهیونیستی است و از فشارهای وارده بر 
کابینه رژیم صهیونیستی استفاده می کند و به همین دلیل است 
که شروط خود را برای آزادی اسرای اسرائیلی تشدید می کند. 
وی جنبش حماس را به ممانعت از دستیابی به توافق آتش بس 
متهم کرد و مدعی شد: در روزهای آینده فشار نظامی بر حماس 
را افزایش خواهیم داد و به زودی ضربات سخت و دردناکی به آنها 

وارد خواهیم کرد.
 استعفای رئیس رکن اطلاعات ارتش

پذیرش  از  بعد  اسرائیل)امان(،  ارتش  اطلاعات  رکن  رئیس 
شکست در عملیات »طوفان الاقصی« استعفای خود را تقدیم 
کرد.رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد »آهارون هلیوا« بعد 
از شکست در هفتم اکتبر )شناسایی عملیات طوفان الاقصی( 
استعفا می دهد.روزنامه اسرائیلی »یدیوت آهارونوت« نیز گزارش 
لوی« رئیس  داد که هلیوا قصد خود برای استعفا را به »هرتزی ها
ستاد کل ارتش این رژیم اعلام کرده است. گفتنی است گروه های 
میلادی  گذشته  ل  سا اکتبر  هفتم  روز  در  فلسطین  مقاومت 
)پانزدهم مهر ماه 1402( در عملیاتی همه جانبه از زمین، هوا و دریا 
لی فلسطین نفوذ کردند و توانستند دهها نظامی  به اراضی اشغا
اسرائیلی را از پا درآورند و دهها شهرک نشین را نیز به اسارت 
بگیرند. علیرغم گذشت بیش از شش ماه از زمان آغاز عملیات 
طوفان الاقصی، ارتش اسرائیل هنوز نتوانسته اسرای خود را آزاد 
لقسام« شاخه نظامی  کند. »محمد ضیف« فرمانده کل »کتائب ا
حماس در پی این عملیات اعلام کرده بود که این اقدام در پی 
حملات مکرر نیروهای اسرائیلی و شهرک نشینان به شهروندان 

فلسطینی و بی توجهی به هشدارهای مقاومت انجام شد.
 تدارک حمله زمینی به رفح

رسانه های عبری گزارش دادند که ارتش رژیم صهیونیستی در 
حال ایجاد منطقه ای برای بیش از یک میلیون آواره فلسطینی 
است. غزه  جنوب  در  واقع  رفح  شهر  به  جنگ  گسترش  برای 

رسانه  های رژیم صهیونیستی اعلام کردند این رژیم یک »منطقه 

انسانی« در نوار غزه در چارچوب آمادگی خود برای عملیات 
نظامی در شهر رفح ایجاد خواهد داد و این منطقه ممکن است 
برای یک میلیون آواره فلسطینی گسترش یابد. براساس ادعای 
رسانه های صهیونیست، پنج بیمارستان میدانی در این منطقه 
لی است که هنوز ماهیت و حجم  ایجاد شده است. این در حا
لگر در رفح مشخص نشده است چرا که عملا  عملیات رژیم اشغا
جنگ نسل کشی در این شهر از طریق بمباران روزانه این منطقه 

لگر ادامه دارد. و جنایت های رژیم اشغا
 کشف ۲۸۳پیکر در گورهای جمعی

منابع محلی در غزه اعلام کردند تاکنون 283پیکر از گورهای 
جمعی در محوطه »بیمارستان ناصر« بیرون آورده شده است.

منابع وابسته به دفاع مدنی در غزه با اشاره به اینکه ۷3پیکر 
دیگر از یک گور جمعی در مرکز درمانی ناصر بیرون آورده شد، 
اعلام کردند: تاکنون 283پیکر از گورهای جمعی در محوطه مرکز 
درمانی ناصر از زمان خروج ارتش اشغالگر بیرون آورده شده است. 
گفته می شود اشغالگران در محوطه مرکز درمانی ناصر، دست به 
اعدام های میدانی زده اند. محمود بصل سخنگوی سازمان دفاع 
مدنی فلسطینی در غزه، به خبرگزاری فرانسه گفت: در داخل 
لگران  مجتمع پزشکی ناصر گورهای جمعی وجود دارد که اشغا
که  نداشتند  لباس  اجساد  از  برخی  و  کرده اند  حفر  اسرائیلی 
این نشان می دهد قربانیان شکنجه و آزار شده اند.در این حال 
سازمان بهداشت جهانی هم اعلام کرد: کمکهای بشردوستانه و 
لیت تیم های امدادرسانی در غزه، نیازمند عبور و مرور امن،  فعا
روان و پایدار است.در بیانیه سازمان بهداشت جهانی، به مانع 
لگران اشاره شده و آمده است: سوخت و تجهیزات  تراشی اشغا
پزشکی به »بیمارستان کمال عدوان« نرسیده است.در خبری 
دیگر منابع خبری فلسطین از افزایش تعداد شهدای بمباران 
صبح دیروز دو منزل مسکونی در رفح به 24نفر خبر دادند. منابع 
خبری فلسطین گزارش دادند که تعداد شهدا در بمباران دو منزل 
مسکونی توسط رژیم صهیونیستی، به 24نفر رسید که 16نفر از 
آنها کودک و ششنفر هم زن بودند. همزمان صندوق حمایت از 
کودکان سازمان ملل متحد )یونیسف( بر توقف هر چه سریعتر 

کشتار کودکان فلسطینی و حملات در رفح تاکید کرد.
 حمله به شهرک نشینان در قدس

رسانه های اسرائیلی اعلام کردند چند شهرک نشین در غرب 
لی با خودرو زیر گرفته  شده و دو شهرک نشین به  قدس اشغا
دنبال این اقدام در نزدیکی ایستگاه اتوبوس ها در غرب قدس 
زخمی شدند. منابع اسرائیلی می گویند هنوز انگیزه این اقدام 
معلوم نیست؛ با این حال، برخی منابع دیگر گزارش داده اند 
که در محل انجام این اقدام، سلاح کشف شد. نیروهای امنیتی 
جستجو  ل  حا در  و  شدند  اعزام  محل  به  به سرعت  اسرائیل 
لگردهای  برای یافتن مجری یا مجریان این عملیات هستند. با
اسرائیلی نیز به محل اعزام شده اند و در تلاش برای شناسایی 

و به دام انداختن عوامل این عملیات هستند.

نتانیاهو تهدید کرد 
تمامی کسانی را که در 

کابینه جنگ اسرائیل، 
اطلاعاتی را درباره معامله 

تبادل اسرا فاش کنند، 
اخراج می کند.

اخبار

خارجی

ی  د پهپا و  موشکی  ت  عملیا زه  تا ور  د  
نظامی  های  پایگاه  علیه  عراق  مقاومت 
در  و  شد  وقفه آغاز  ماه  دو  از  پس  آمریکا 
نخستین روز آن، پایگاه »عین الاسد« در 
لجیر«و  ا »خراب  پایگاه  دو  و  عراق  غرب 
لعمر« در شرق سوریه هدف قرار گرفتند. »ا
در همین راستا، منابع خبری به نقل از یک 
منبع امنیتی عراق گزارش دادند که پایگاه 
»الانبار«   استان  در  »عین الاسد« آمریکا 
ی  هها گرو ی  د پهپا حمله  ف  هد ق  عرا
مقاومت عراق قرار گرفته است.همزمان، 
لمیادین« نیز گزارش داد که پایگاه های  »ا
لعمر« و فرودگاه  آمریکا در میدان نفتی »ا
با  نیز  سوریه  شرق  در  در  لجیر«  ا »خراب 
هدف  انتحاری  پهپاد  دو  و  موشک  چهار 
لمیادین« همچنین در  قرار گرفته اند.»ا
به  منتسب  بیانیه  که  کرد  تاکید  گزارشی 
مقاومت اسلامی عراق پیرامون از سرگیری 
حملات علیه پایگاهها و نیروهای آمریکایی 

در عراق و سوریه صحت ندارد.

فلسطین  در  ــلات«  »ای بندر  عامل  مدیر 
لی و از مقامات ارشد رژیم صهیونیستی  اشغا
این  لیت  فعا که  کرد  اعتراف  سخنانی   در 
بندر ماه هاست به دلیل تهدیدات و حملات 
متوقف  یمن  انصارالله  پهپادی  و  موشکی 
شده است. »گیدئون گولبر« در مصاحبه با 
لیست« با اشاره  لکا روزنامه صهیونیستی »کا
در  انگلیسی   - ائتلاف آمریکایی   ناکامی  به 
دفع حملات یمنی ها به کشتی های مرتبط 
با اسرائیل در دریای سرخ و خلیج »عدن« 
اذعان کرد که از حدود شش ماه پیش تاکنون 
به دلیل حملات موشکی و پهپادی انصارالله 
لیتی در بندر ایلات  در دریای سرخ، هیچ فعا

صورت نمی گیرد.
وی افزود: ترس ائتلاف دریای آمریکا از وقوع 
درگیری گسترده با یمنی ها و عدم واکنش 
تعطیلی  به  انصارالله،  حملات  به  مناسب 
کامل بندر »ایــلات« منجر شده است و از 
طرفی، یمنی ها هر روز با افتخار بیشتری به 

عملیات خود ادامه می دهند.
شرکت های  داد:  ادامه  ایلات  بندر  رئیس 
کشتیرانی به توانایی ائتلاف دریایی آمریکا 
برای محافظت از کشتی ها در صورت سفر 
به »ایلات« اعتماد ندارند و هیچ کس حاضر 
نیست این ریسک را بپذیرد به همین دلیل 
ما هر ماه میلیون ها دلار خسارت متحمل 
می شویم. وی ادامه داد: اسرائیل هر ماه 
متحمل خسارتی درحدود 10 میلیون شِکِل 

)2.۷ میلیون دلار( می شود.
»گیدئون گولبر« تاکید کرد: فکر نمی کنم 
زندگی   سرخ  دریــای  مسیر  بدون  بتوانیم 
لی است که پس از آغاز  کنیم، و این در حا
حملات انصارالله، بسیاری از کشتی ها حتی 
به »اشدود« و »عقبه« هم نمی رسند. وی 
اضافه کرد: از پایان نوامبر2023 تا امروز فقط  
دو تا سه کشتی وارد بندر »ایلات« شده است 

و تقریبا کاری در بندر انجام نمی شود.

 آغاز دور تازه حملات موشکی 
و پهپادی مقاومت عراق

»عین الاسد« و 2 پایگاه آمریکا 
در سوریه هدف قرار گرفتند

مقام ارشد صهیونیستی اذعان کرد

حملات انصارالله یمن، بندر 
»ایلات« اسرائیل را به تعطیلی 

کشانده است

حمایت آمریکا،  که  داد  هشدار  روسیه  خارجه  وزیر  لاوروف  سرگئی 
انگلیس و فرانسه از اوکراین خطرات راهبردی جدی شامل خطر تقابل 
مستقیم بین بزرگترین قدرت های هسته ای جهان را افزایش داده است. 
لاوروف طی سخنانی ویدئویی خطاب به شرکت کنندگان در کنفرانس 
منع اشاعه در مسکو گفت: ایالات متحده و ناتو شیفته ایده تحمیل 
شکست راهبردی به روسیه هستند که در چنین تقابلی، خطراتی وجود 
دارد که می تواند به افزایش خطر جنگ هسته ای منجر شود. وی هشدار 
داد که غربی ها به شکل خطرناکی روی لبه درگیری نظامی مستقیم بین 
قدرت های هسته ای جهان در حال تلوتلو خوردن هستند که مملو از 

پیامدهای فاجعه بار است.
لاوروف گفت نگرانی اصلی، این واقعیت است که تروئیکای کشورهای 
هسته ای غربی از حامیان اصلی رژیم اوکراین و آغازگر اصلی گام های 

تحریک آمیز مختلف هستند. در چنین شرایطی دبیرکل ناتو به حضور 
نیروهای نظامی این ائتلاف در اوکراین اذعان کرد. »ینس استولتنبرگ« 
گفت نیروهای نظامی کشورهای عضو ناتو در سفارتخانه های مربوطه 
خود در کی یف مستقر هستند و وظایف مشاوره ای انجام می دهند.وی 
در عین حال گفت: هیچ برنامه ای برای حضور نظامی ناتو در اوکراین 
وجود ندارد و فقط شماری مردان و زنان یونیفورم پوش کشورهای ناتو 
در سفارتخانه های کشورهای خود در کی یف حضور دارند که مشاوره 
روز  که  دلاری  61میلیارد  کمکی  بسته  گفت،  استولتنبرگ  می دهند. 
شنبه توسط مجلس نمایندگان آمریکا برای حمایت نظامی از اوکراین 
تصویب شد، خبر خوبی بود اما این را هم یادآوری می کنم که تأخیر 
در حمایت نظامی از اوکراین، عواقب واقعی در میدان جنگ خواهد 
داشت. اظهارات استولتنبرگ پس از آن بیان شد که ژنرال »پت رایدر« 

سخنگوی پنتاگون گفت ایالات متحده در حال بررسی استقرار مشاوران 
بیشتر در سفارت خود در کی یف است. به گفته وی، مشاوران اضافی 
می توانند وظیفه رسیدگی به لجستیک و کمک به تعمیر و نگهداری 
سیستم های تسلیحاتی ارائه شده توسط ایالات متحده را داشته باشند. 
خبر دیگر اینکه رئیس جمهوری لهستان مدعی شد روسیه اگر بتواند 
اوکراین را در میدان نبرد شکست دهد، احتمال زیادی وجود دارد که 
علیه سایر کشورهای اروپایی و احتمالا حتی متحدان ناتو نیز وارد عمل 
لیسم سیری ناپذیر روسیه است.اظهارات  شود زیرا این خصیصه امپریا
»آندژی دودا« رئیس جمهوری لهستان یک روز پس از تصویب بسته 
کمک خارجی 61میلیارد دلاری مجلس نمایندگان آمریکا برای اوکراین، 
مطرح شد.پیش بینی می شود لایحه مرتبط با این بسته کمکی امروز 

سه شنبه به تصویب مجلس سنا برسد.

هشدار مسکو به غرب درباره ادامه حمایت نظامی از اوکراین  

   روسیه: در آستانه جنگ بین قدرت های اتمی هستیم

گهی تمدید نوبت اول مناقصه عمومی شماره  1069/ م/1403   آ
لی�ت های خانه بهداش�ت کارگری و  ش�رکت مجتمع س�یمان غرب آس�یا )س�هامی عام( در نظر دارد فعا
آمبولانس کارخانه خود را از طریق مناقصه عمومی با شرایط قید شده در اسناد مناقصه و به پایین ترین 
قیمت پیش�نهادی به ش�رکت ها و یا اش�خاص حقیقی دارای صلاحیت واگذار نماید.لذا از ش�رکت ها و یا 
اش�خاص حقیقی دارای صلاحیت و دارای س�وابق مش�ابه دعوت به عمل می آید تا جهت دریافت اس�ناد مناقصه حداکثر تا 

پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/02/11 به ؛
ل�ف ( دفت�ر کارخان�ه واق�ع در خراس�ان رض�وی ، کیلومتر 45 ج�اده فریمان ب�ه تربت ج�ام ،  ش�هر نصرآباد جنب روس�تای   ا

ابدال آباد ) واحد بازرگانی (.
ب ( دفتر تهران واقع در سعادت آباد -خیابان هجدهم غربی-پلاک 30- طبقه 5 واحد 27 ) واحد بازرگانی (. 

ج( دفتر مشهد واقع در خیابان سناباد بین سناباد 43 و 45 پلاک 371 )واحد بازرگانی (.
یا وب سایت : WWW.AWCC.IR مراجعه نمایند.

1- میزان تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ  500.000.000 ریال) پانصد میلیون ریال ( به صورت تهیه یک فقره ضمانتنامه بانکی 
بدون قید و شرط  با اعتبار سه ماهه که تا سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد در وجه شرکت سیمان غرب آسیا  و یا ارائه فیش 
واریز به حس�اب شرکت ) ش�ماره حس�اب  0215961177006 نزد بانک صادرات( به مبلغ 500.000.000 ریال     ) پانصد میلیون ریال ( 

باشد . 
2-مهلت تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری روز  دوشنبه  مورخ 1403/02/17 می باشد.

3-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره : 05152623879-05152623860 تماس حاصل فرمایید.
4-مجتمع سیمان غرب آسیا در رد و یا قبول کل و یا بخشی از پیشنهادات مختار می باشد .

گهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد. 5-هزینه درج آ

گهی تمدید نوبت اول مناقصه عمومی شماره  1070/ م/1403   آ
ش�رکت مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام( در نظر دارد خدمات سرویس ایاب و ذهاب پرسنل کارخانه خود 
را از طری�ق مناقص�ه عمومی و ب�ه پایین ترین قیمت پیش�نهادی به ش�رکتها و موسس�ات حمل و نقل بین ش�هری 
لیت از س�ازمان راهداری و حمل و نقل ج�اده ای واگذار نماید. مس�افر و ناوگان های واجد ش�رایط دارای مجوز فعا
لذا از ش�رکت های دارای صلاحیت و دارای س�وابق مش�ابه دعوت ب�ه عمل می آید تا جهت دریافت اس�ناد مناقصه 

حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/02/11 به ؛
ل�ف ( دفت�ر کارخان�ه واق�ع در خراس�ان رض�وی ، کیلومت�ر 45 ج�اده فریم�ان به تربت ج�ام ،  ش�هر نصرآب�اد جنب روس�تای اب�دال آباد   ا

) واحد بازرگانی (.
ب ( دفتر تهران واقع در سعادت آباد -خیابان هجدهم غربی-پلاک 30- طبقه 5 واحد 27 ) واحد بازرگانی (. 

ج( دفتر مشهد واقع در خیابان سناباد بین سناباد 43 و 45 پلاک 371 )واحد بازرگانی (.
یا وب سایت : WWW.AWCC.IR مراجعه نمایند.

1- می�زان تضمین ش�رکت در مناقصه : مبلغ  1,000.000.000 ریال) یک میلیارد ریال ( به ص�ورت تهیه یک فقره ضمانتنامه بانکی بدون قید و 
 ش�رط  با اعتبار س�ه ماهه که تا سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد در وجه شرکت س�یمان غرب آسیا  و یا ارائه فیش واریز به حساب شرکت 

) شماره حساب  0215961177006 نزد بانک صادرات( به مبلغ 1,000.000.000 ریال ) یک میلیارد ریال ( باشد . 
2-مهلت تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه  مورخ 1403/02/17 می باشد.

3- دارا ب�ودن ش�رایط من�درج در نام�ه ش�ماره 255002 م�ورخ 1402/12/02 وزارت تع�اون ، کار و رف�اه اجتماع�ی در خص�وص  " رعایت نکات 
لزامات بکارگیری وس�ائط نقلیه ایاب و ذهاب اقتباس ش�ده از آیین نامه اجرائی تبصره یک ماده 31 و ماده 32 قانون رس�یدگی  محوری و ا

لزامیست.  به تخلفات رانندگی مصوب 1391/06/26 هیات محترم وزیران " ، قبل از شرکت در مناقصه ا
4-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره : 05152623879-05152623860 تماس حاصل فرمایید.

5-مجتمع سیمان غرب آسیا در رد و یا قبول کل و یا بخشی از پیشنهادات مختار می باشد .
گهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد. 6-هزینه درج آ


